
              

 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

(uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2.  Občanského zákoníku) 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany, a to: 
 
1. Prodávající 

Firma: Pharma point s.r.o. 

IČ: 293 72 526 

DIČ: CZ29372526 

PSČ/Město: 621 00 Brno 

Ulice: Banskobystrická 264/152 

Provozovna: Jevíčko, Palackého nám. 14, PSČ 569 43 

Reg. č.: 1852/1017/12 

IČZ: 68624000 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 271142916/0300 

Zastoupen: PharmDr. Šárka Glocová, jednatel 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 76321 
 
(dále v této dohodě také jen "prodávající") 
 
 
2. Kupující  

Firma: Odborný léčebný ústav Jevíčko 

IČ: 193976 

DIČ: CZ00193976 

PSČ/Město: 569 43 Jevíčko  

Ulice: Jevíčko č.p. 508 

Reg. zdr.: Pk1345/226/12 

Bankovní spojení: KB Svitavy 43-4564540297/0100 

Zastoupen: Ing. Lenka Smékalová, ředitelka 

 
(dále v této smlouvě také jen "kupující") 
 
tuto rámcovou kupní smlouvu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Kupující se touto smlouvou zavazuje na základě dílčích písemných objednávek odebírat od 

prodávajícího léčiva, léčivé přípravky a drobný zdravotnický materiál (dále také jako „zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném sortimentu, množství a kvalitě dané 
Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen jako „SÚKL“). 

3. Objednávku doručí kupující prodávajícímu vždy v časovém předstihu, nejlépe dva (2) dny před dnem 
uskutečnění plnění, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného.  

4. Kupující bude odebírat zboží v místě provozovny prodávajícího, a to především poslední pracovní den 
před dnem pracovního volna, tj. v pátek, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak. Při odebrání 
zboží obdrží kupující dodací listy a případné další doklady potřebné k užívání zboží. Dopravu zboží si 
kupující zajišťuje na vlastní náklady.    

 

II. CENA, ÚPRAVA CENY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Prodávající bude dodávat zboží kupujícímu za nákupní ceny s přirážkou 10% k této ceně. Zároveň se 

prodávající vynasnaží, aby tyto nákupní ceny byly co nejnižší, tzn., že prodávající bude aktivně 
vyjednávat se svými vlastními dodavateli a/nebo distributory o množstevních slevách pro kupujícího. 
Obsahem příslušné faktury bude vždy uvedena nákupní cena, výše přirážky a cena konečná.          

2. V případě, že se na trhu objeví lacinější generikum některého léčiva pravidelně odebíraného kupujícím, 
bude kupující prodávajícím o této skutečnosti informován formou zaznamenání do pozitivního 
lékového listu kupujícího s upozorněním na tuto změnu. To platí i pro změny cen nařízením 
Ministerstva zdravotnictví ČR a SÚKL. Kupujícím vytvořený pozitivní lékový list bude aktualizován 
prodávajícím vždy při změně ceny léků, minimálně 1x za 3 měsíce a zaslán zpět zástupci kupujícího 
prim. MUDr. Radmile Binarové. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za odebrané zboží na základě fakturace za kalendářní měsíc, ke které 
budou přiloženy kopie kupujícím potvrzených dodacích listů. Splatnost faktur se stanovuje na 60 dnů 
ode dne jejich vystavení.      

 
III. ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.ledna 2015.  

2. Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. 
Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla druhé smluvní straně doručena písemná výpověď. V pochybnostech o datu doručení platí, 
že výpověď byla doručena třetím dnem po odeslání. 

3. Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, obsahu rozumí, což na důkaz své svobodné a vážné vůle stvrzují 
jejich zástupci svými podpisy.  

 
V Jevíčku dne 31. prosince 2014    
 
 
_____________________________  ____________________________ 
Pharma point s.r.o.  Odborný léčebný ústav Jevíčko 
PharmDr. Šárka Glocová 
 
prodávající 

 Ing. Lenka Smékalová, ředitelka  
 
kupující 

 


